
I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDlCIO N° 1 i 81. I
APRUEBA CONVENIO QUE INDICA
REQUINOA,05 de Junio de 2.012.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

La Resolución Exenta N° 1558 de fecha 17.05.2012 que
aprueba Convenios "Capacitación Funcionaria Universas", entre los cuales
se encuentra la Municipalidad de Requínoa, por el cual el Ministerio de
Salud, asignó a "El Servicio" la suma única y total de $ 1.988.028 que se
destinarán a implementar el programa denominado "Desarrollo de
recursos Humanos en Atención Primaria Municipal, cuyo objetivo es
reconocer y apoyar proyectos de capacitación de los Departamentos de
Salud Municipal que contribuyan a la educación continua de los
funcionarios.

VISTOS

Las Facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de
<::> 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido,

coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del
Interior de 2006.

DECR ET O:

APRUEBASE Convenios "Capacitación Funcionaria
Universal", entre los cuales se encuentra la Municipalidad de Requínoa,
por el cual el Ministerio de Salud, asignó a "El Servicio" la suma única y
total de $ 1.988.028 que se destinarán a implementar el programa
denominado "Desarrollo de recursos Humanos en Atención Primaria
Municipal, cuyo objetivo es reconocer y apoyar proyectos de capacitación
de los Departamentos de Salud Municipal que contribuyan a la educación
continua de los funcionarios.

"---' < ~

ANOTESE, COMUNIQUESEy ARCHI SE-

._. __ .--- <, "'"

\
\

\

. .:.f'f-Uvvri
MARTA'~VÍL"ARREALS

SECRETARI:\:UNICIP,

ASV/MAVSI
DISTRIBUCION:
Secretaria Municipal (2) /
Dirección de Adm. y Finanzas (1)
Consultorio de Salud Municipal (1)
Archivo Convenios (1)
Archivo.-

v

\
ANTONIOSILVAVARGAS /1

ALCALDE
.~.""

¡

Jt

)


